
CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

100 METRES LLISOS CADET FEMENÍ
1a. Sèrie Vent: -1,7
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 6 CT21229 MARTINEZ PEÑALVER, MARIA DEL MAR 12/10/1997 CA NOU BARRIS 13,64
2 7 CT20702 HERNANDEZ SUBIRANA, MARTA 23/04/1997 ISS - L'HOSPITALET 13,72
3 3 CL51299 BERMEJO PEREZ, INES 14/12/1997 UGE BADALONA 14,04
4 8 CT19881 RAMIREZ FONTANET, ESTHER 20/04/1997 AA CATALUNYA 14,19
5 2 CL59054 VON JESS ROSON, PAULA 07/07/1997 CE PENEDÈS 14,49
6 4 CL60418 GORDILLO CASTRO, SUSANA 11/07/1997 CA IGUALADA 14,76

2a. Sèrie Vent: -5,0
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 4 CT20983 ORTEGA RAMS, GEMMA 17/09/1998 CA OLESA 14,24
2 8 CT20627 MASIP BOIX, NURIA 21/03/1998 A OLOT-TERRA VOLCANS 14,66
3 3 CT20974 GIL MARTIN, CLAUDIA 07/02/1998 AA CATALUNYA 14,73
4 5 CL60185 MARTINEZ RIPOLL, OLGA 08/05/1998 UGE BADALONA 14,82
5 2 CL56558 PAVLOVA , VITALIA 19/12/1998 UA BARBERÀ 15,95

3a. Sèrie Vent: -1,1
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 5 CT21125 ROSSELL FONT, ONA 19/02/1998 CA CALELLA 12,96
2 4 CL60757 BOUCHAID LAKHBIRI, HANNA 18/03/1998 CA CANALETES 14,03
3 7 CL54658 ARANSAY URRIOS, CRISTINA 24/09/1998 PRATENC AA 14,53
4 6 CT20969 LOPEZ BAUTISTA DE LISBONA, SARA 28/09/1997 AA CATALUNYA 15,00
5 2 CL63287 VILELLA PERONA, AIDA 15/08/1998 U COLOMENCA AT. 15,40

3 CL53477 FONTANALS CEPERO, GISELA 07/08/1997 UGE BADALONA dq. 162.8
4a. Sèrie Vent: -3,1
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 4 CT20312 DOMINGO LAFUENTE, LAURA 19/05/1997 UA RUBÍ 13,65
2 6 CL61120 BERENGUER TORRES, AINA 01/01/1997 CA SANT CELONI 13,92
3 2 CT19690 ROCA MILLA, LAIA 22/04/1997 ISS - L'HOSPITALET 14,49
4 7 CT20984 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 20/01/1998 CA OLESA 14,68
5 8 CL57271 LIÑAN GEREMIAS, CLARA 01/12/1998 CA LAIETANIA 14,82
6 3 CL50241 ARJONA HOLGADO, ANDREA 14/10/1998 UA RUBÍ 14,94
7 5 CL61358 SAEZ ROSSELL, MIREIA 06/12/1998 CA LAIETANIA 15,75

1000 METRES LLISOS CADET FEMENÍ
1a. Sèrie

1 CT19634 MARTINEZ HERNANDEZ, CLAUDIA 03/08/1997 RIPOLLET UA 3,12,53
2 CL51299 BERMEJO PEREZ, INES 14/12/1997 UGE BADALONA 3,17,80
3 CT21060 VIA COMAS, MIREIA 22/06/1998 AVINENT MANRESA 3,20,16
4 CT20699 GARCIA HOMBRAVELLA, CRISTINA 05/09/1998 ISS - L'HOSPITALET 3,21,41
5 CL50829 FOLGUERA BEFANI, JULIA 15/03/1998 FC BARCELONA 3,22,50
6 CL56962 DEL AMO BUSTO, PAULA 17/11/1997 FC BARCELONA 3,24,64
7 CL61926 GARCIA GONZALEZ, MARINA 11/05/1997 AA CATALUNYA 3,35,46
8 CL50639 UTRERA CRESPO, SONIA 18/11/1998 UA TERRASSA 3,36,88
9 CL50618 FUENTES SOLER, ANNA 26/12/1997 UA TERRASSA 3,45,08
10 CL59391 FABREGAS GARCIA, JULIA 15/12/1997 UA TERRASSA 4,17,56

2a. Sèrie
1 CT19781 CHOUATI , NAJWA 04/10/1997 AVINENT MANRESA 3,12,91
2 CT20184 PEREZ ALGARRA, ANDREA 07/10/1997 UA TERRASSA 3,24,04
3 CL55226 GALCERAN MENDIZABAL, SANDRA 28/02/1998 CA CANALETES 3,26,76
4 CL57271 LIÑAN GEREMIAS, CLARA 01/12/1998 CA LAIETANIA 3,34,91
5 CL63835 MUÑOZ-TORRERO BORRELLA, PATRICIA 04/03/1997 PRATENC AA 3,39,15
6 CT21141 PONSI VILA, MARIA 30/05/1998 GIRONA C.BRAVA-CAP 3,40,10
7 CT20625 BANCELLS LARA, CLAUDIA 07/08/1997 A OLOT-TERRA VOLCANS 3,40,14
8 CL51033 IBAÑEZ COLOMINA, NURIA 16/09/1998 CE UNIVERSITARI 3,42,36
9 CT20467 MARTIN JIMENEZ, ANDREA 13/05/1997 AA CATALUNYA 3,49,05
10 CL61934 MARTIN CASTELLSAGUE, PAULA 22/05/1998 AA CATALUNYA 3,49,29
11 CL60653 MOKHTARI , DJAOUIDA 14/08/1998 CG TARRAGONA 3,53,54



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

300 METRES TANQUES CADET FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 5 CT19687 CAMINS VILA, NEUS 06/06/1997 ISS - L'HOSPITALET 49,03
2 4 CT19686 BLANCO SANCHEZ, ELENA 03/04/1997 ISS - L'HOSPITALET 49,53
3 2 CL60418 GORDILLO CASTRO, SUSANA 11/07/1997 CA IGUALADA 52,00
4 3 CL51299 BERMEJO PEREZ, INES 14/12/1997 UGE BADALONA 52,62
5 6 CL60185 MARTINEZ RIPOLL, OLGA 08/05/1998 UGE BADALONA 55,24

2a. Sèrie
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 7 CT20700 CHAMERO MEGIAS, LAURA 10/01/1998 ISS - L'HOSPITALET 53,00
2 2 CL55226 GALCERAN MENDIZABAL, SANDRA 28/02/1998 CA CANALETES 55,22
3 3 CL57271 LIÑAN GEREMIAS, CLARA 01/12/1998 CA LAIETANIA 55,92
4 4 CL54355 YUS FERNANDEZ, ANDREA 02/02/1998 AA CATALUNYA 57,69
5 6 CL62205 BARONAT GARRIGA, SANDRA 04/08/1997 CA SANT CELONI 1,02,74

5 CL60757 BOUCHAID LAKHBIRI, HANNA 18/03/1998 CA CANALETES dq. 162.8
3a. Sèrie
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 2 CT20964 RAMIREZ FONTANET, MAR 12/12/1998 AA CATALUNYA 48,54
2 5 CL61121 CABRERA BOROTAU, GLORIA 20/09/1997 CA SANT CELONI 52,98
3 6 CL58701 COLL GILI, HERA 03/01/1997 CA CALELLA 56,13
4 7 CT19691 RODRIGUEZ GRABOLOSA, JULIA 06/01/1997 ISS - L'HOSPITALET 57,86
5 3 CT20226 ROSES COLAS, CARLA 02/01/1997 AA CATALUNYA 58,21
6 4 CT20699 GARCIA HOMBRAVELLA, CRISTINA 05/09/1998 ISS - L'HOSPITALET 1,01,17



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

SALT DE LLARGADA CADET FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT19690 ROCA MILLA, LAIA 22/04/1997 ISS - L'HOSPITALET 4,62
2 CL61358 SAEZ ROSSELL, MIREIA 06/12/1998 CA LAIETANIA 4,52
3 CT20312 DOMINGO LAFUENTE, LAURA 19/05/1997 UA RUBÍ 4,41
4 CT20702 HERNANDEZ SUBIRANA, MARTA 23/04/1997 ISS - L'HOSPITALET 4,40
5 CL50241 ARJONA HOLGADO, ANDREA 14/10/1998 UA RUBÍ 4,35
6 CT20974 GIL MARTIN, CLAUDIA 07/02/1998 AA CATALUNYA 4,34
7 CL54658 ARANSAY URRIOS, CRISTINA 24/09/1998 PRATENC AA 4,32
8 CT20969 LOPEZ BAUTISTA DE LISBONA, SARA 28/09/1997 AA CATALUNYA 4,21
9 CL59643 CAMPABADAL SOLE, MARIA 28/10/1998 CG TARRAGONA 4,06
10 CL60653 MOKHTARI , DJAOUIDA 14/08/1998 CG TARRAGONA 4,02
11 CL62650 BENGIALI CAPELLAS, SARA 19/12/1997 CA IGUALADA 3,96
12 CL63287 VILELLA PERONA, AIDA 15/08/1998 U COLOMENCA AT. 3,95
13 CL62205 BARONAT GARRIGA, SANDRA 04/08/1997 CA SANT CELONI 3,84
14 CL61121 CABRERA BOROTAU, GLORIA 20/09/1997 CA SANT CELONI 3,82
16 CL56558 PAVLOVA , VITALIA 19/12/1998 UA BARBERÀ 3,50

CL60875 GARCIA PASTOR, MAR 05/12/1998 CA IGUALADA NULS
 1 2 3 4 5 6 

ROCA MILLA, LAIA 4,26 X 4,62 4,52 4,41 4,28 

 -1,7 0,9 -1,4 -2,0 -2,6 -1,5 

SAEZ ROSSELL, MIREIA 3,62 3,61 4,52 3,62 X 3,72 

 -1,0 -1,1 -1,3 -1,5 -1,4 -0,6 

DOMINGO LAFUENTE, LAURA 4,15 3,77 4,41 4,11 4,10 4,09 

 -1,6 0,4 -1,5 -1,8 -1,8 -1,3 

HERNANDEZ SUBIRANA, MARTA 4,40 X 4,33 4,36 X 4,33 

 -0,5 0,8 -1,0 -1,9 -2,6 -1,8 

ARJONA HOLGADO, ANDREA 4,10 4,19 4,29 3,93 4,32 4,35 

 -1,1 0,5 -1,1 -3,2 -1,4 -2,1 

GIL MARTIN, CLAUDIA 3,99 4,20 4,34 4,30 4,27 4,25 

 -1,5 0,5 -3,2 -2,3 -2,3 -1,5 

ARANSAY URRIOS, CRISTINA 4,08 4,18 4,28 3,85 4,10 4,32 

 -2,4 0,6 -1,6 -1,8 -2,1 -2,7 

LOPEZ BAUTISTA DE LISBONA, SARA 4,19 4,16 4,21 4,12 4,04 3,85 

 -1,9 -1,3 -2,3 -1,7 -2,1 -2,7 

CAMPABADAL SOLE, MARIA 4,06 3,95 X    

 -1,0 -1,7 -1,6    

MOKHTARI , DJAOUIDA 3,88 4,02 3,89    

 -0,6 -0,7 -2,5    

BENGIALI CAPELLAS, SARA 3,96 3,89 3,82    

 -1,8 -1,6 -1,2    

VILELLA PERONA, AIDA 3,66 3,95 3,55    

 -1,9 -0,7 -0,5    

BARONAT GARRIGA, SANDRA X 3,84 3,61    

 -0,5 -1,6 -1,1    

CABRERA BOROTAU, GLORIA X X 3,82    

 0,0 -1,9 -2,7    

PAVLOVA , VITALIA 3,49 3,50 3,26    

 -1,1 -0,4 -1,1    

GARCIA PASTOR, MAR X X X    

 -1,3 -1,6 -1,3    

 



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

LLANÇAMENT DE DISC CADET FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT20029 ROYO SAMPER, MIREIA 11/08/1997 FC BARCELONA 32,98
2 CT20972 VEGA VIDAL, LAIA 28/11/1998 AA CATALUNYA 25,75
3 CL50622 GALAN AGUILAR, YAIZA 19/09/1997 UA TERRASSA 25,42
4 CT19689 OCETE ROSILLO, SANDRA 01/02/1997 ISS - L'HOSPITALET 25,33
5 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 23,77
6 CT20932 PONCE ORELLANA, ESTRELLA 08/01/1998 ISS - L'HOSPITALET 23,18
7 CL55226 GALCERAN MENDIZABAL, SANDRA 28/02/1998 CA CANALETES 23,02
8 CL56558 PAVLOVA , VITALIA 19/12/1998 UA BARBERÀ 20,33
9 CT20703 RODRIGUEZ FAUROUX, ROSER 24/04/1998 ISS - L'HOSPITALET 17,72

ROYO SAMPER, MIREIA 27,79 32,57 X 32,98 32,14 X 

VEGA VIDAL, LAIA 25,75 24,36 25,16 22,75 20,55 22,11 

GALAN AGUILAR, YAIZA 23,09 24,38 24,91 23,07 21,92 25,42 

OCETE ROSILLO, SANDRA 21,79 24,07 25,33 22,59 25,27 X 

PEÑA SANCHEZ, IRINA 22,49 23,37 22,19 21,73 23,77 20,34 

PONCE ORELLANA, ESTRELLA X 17,79 19,75 20,28 20,76 23,18 

GALCERAN MENDIZABAL, SANDRA X 17,45 19,88 23,02 X 16,87 

PAVLOVA , VITALIA X 18,81 X 17,75 20,33 15,68 

RODRIGUEZ FAUROUX, ROSER 15,30 16,25 17,72    

 



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

100 METRES LLISOS CADET MASCULÍ
1a. Sèrie Vent: -3,2
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 6 CT20239 HERRERO SOBRINO, ORIOL 09/02/1997 CA LAIETANIA 12,08
2 4 CT20957 VALLE TOLEDO, ALBERT 07/02/1997 ISS - L'HOSPITALET 12,21
3 5 CL62230 NAVARRO PLADEMUNT, EDUARD 24/09/1997 CA SANT CELONI 12,48
4 3 CL55426 BRAVO RUIZ, ORIOL 26/06/1997 UA RUBÍ 12,83
5 1 CL61564 GUAL ORTEGA, MIKI 09/01/1997 CA CALELLA 12,97
6 8 CL50234 MENDEZ GALVEZ, CARLOS 04/04/1997 UA RUBÍ 12,99
7 7 CL51555 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 13,13
8 2 CT20879 RODRIGUEZ LACRUZ, ERIK 13/01/1997 CA NOU BARRIS 13,29

2a. Sèrie Vent: -3,0
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 8 CL64383 BERENGUER MOLINS, PAU 16/05/1997 PRATENC AA 13,66
2 4 CL50261 TORRELLA CARBONERO, SAMUEL 23/07/1998 CA LAIETANIA 13,70
3 2 CL55412 MALAVE SURRALLES, ANTONI 08/03/1998 UA RUBÍ 14,17
4 3 CL52889 HERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS 22/01/1998 CA LAIETANIA 14,51
5 5 CL61088 ROOD RODAMILANS, MARC 29/11/1998 UA RUBÍ 14,72
6 6 CL50246 MERINO SARDAÑES, FERRAN 24/09/1998 UA RUBÍ 15,33
7 7 CL53288 BAU RAMOS, XAVIER 06/10/1998 UA BARBERÀ 15,86

3a. Sèrie Vent: -1,5
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 4 CT20238 MERELO PASCAU, MARC 05/03/1997 CA LAIETANIA 12,51
2 5 CT21215 PEREZ CHICA, ERIC 05/04/1997 UA RUBÍ 12,69
3 6 CL53223 GOMEZ ESCUDERO, IKER 11/06/1998 UA RUBÍ 12,75
4 8 CL57855 MORERA DE FRUTOS, MARC 03/06/1998 UGE BADALONA 13,18
5 7 CT20973 PALOMERO DONADEU, ARNAU 07/04/1998 AA CATALUNYA 13,47
6 2 CL58982 CANO VEGAS, JONATHAN 18/11/1998 PRATENC AA 14,90

4a. Sèrie Vent: -3,1
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 6 CT20445 MARTINEZ MANCHON, FRAN 21/07/1997 CA IGUALADA 12,76
2 5 CL53460 LUIS FELTRE, GERARD 02/11/1997 UGE BADALONA 12,96
3 7 CL58897 OLLE MAJO, GUILLEM 11/09/1997 UA RUBÍ 12,98
4 2 CL63288 MARIN PÉREZ, DANIEL 23/01/1998 U COLOMENCA AT. 13,90
5 3 CL62232 ROVIRA PORTET, JOEL 18/05/1998 CA SANT CELONI 14,36
6 8 CL55076 GOMEZ ESCODA, JAN 17/08/1998 CA LAIETANIA 15,12
7 4 CL52307 RUIZ OLMO, YERAY 06/05/1998 U COLOMENCA AT. 15,34

5a. Sèrie Vent: -2,7
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 8 CT20100 BARRERA , LEANDRO ANIBAL 22/05/1997 JA SABADELL 12,11
2 6 CT19684 LOSCOS ENRIQUEZ, OSCAR 28/02/1997 ISS - L'HOSPITALET 12,97
3 4 CT20654 BOFILL GARVI, DAVID 08/05/1997 AE MOLINS 2000 13,80
4 2 CL54120 VARELA MAJO, MARTI 11/05/1998 CA LAIETANIA 14,23
5 5 CL59357 PACHECO ROMERO, MARC 08/04/1998 CA SANT BOI 14,60
6 7 CL60303 FABREGAT RIIUS, CESC 07/10/1998 AA CATALUNYA 15,24
7 3 CL53225 SANCHEZ CELESTINO, JORDI 05/08/1998 UA RUBÍ 16,07



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

1000 METRES LLISOS CADET MASCULÍ
1a. Sèrie

1 CT19636 ROGUERA SANCHEZ, CARLOS 22/04/1997 RIPOLLET UA 2,42,02
2 CT20794 EL FADILI , MARWAN 22/05/1997 AVINENT MANRESA 2,43,57
3 CT20675 SAGNA KEITA, YELY 18/10/1998 JA MONTCADA 2,43,89
4 CT19826 TORRENTS TEIXIDOR, JORDI 25/09/1997 JA SABADELL 2,45,54
5 CT21137 RODRIGUEZ COCA, MARC 28/08/1998 U COLOMENCA AT. 2,47,56
6 CT20093 MORENO MASIP, MARC 05/05/1997 JA SABADELL 2,52,21
7 CL50817 MONSECH SOLDEVILA, ARNAU 18/11/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,55,12
8 CT19639 GARCIA MARTINEZ, MIQUEL 24/09/1997 RIPOLLET UA 2,55,53
9 CL52889 HERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS 22/01/1998 CA LAIETANIA 2,55,92
10 CT20676 RIERA CRUZ, JOAN 02/04/1998 JA MONTCADA 2,56,36
11 CT20466 CABANACH MARTI, ALEIX 06/11/1997 AA CATALUNYA 3,00,62
12 CT20244 BIGORDA SORIANO, POL 01/09/1997 CE UNIVERSITARI 3,02,08
13 CL50292 MUÑOZ HERNANDEZ, SERGIO 05/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,02,58
14 CL62540 NAVERO SOLA, JORDI 07/09/1998 CA VILADECANS 3,05,40
15 CT20464 MORENO GONZALEZ, RAUL 15/06/1997 AA CATALUNYA 3,11,18

2a. Sèrie
1 CT21070 GIRONA HERRERO, GERARD 06/08/1997 ISS - L'HOSPITALET 3,05,13
2 CL55412 MALAVE SURRALLES, ANTONI 08/03/1998 UA RUBÍ 3,05,62
3 CL56309 MERINO SANTIAGO, MIGUEL ANGEL 09/08/1997 PRATENC AA 3,06,50
4 CT20658 PASCUAL ANGLES, ORIOL 09/06/1998 AE MOLINS 2000 3,07,50
5 CT21131 KAMAL , KHALID 04/12/1998 UA BARBERÀ 3,07,85
6 CT21130 MOLINA QUILES, SERGI 29/04/1998 ISS - L'HOSPITALET 3,11,36
7 CL50653 LOPEZ LAO, RUBEN 10/02/1998 UA TERRASSA 3,12,87
8 CL55800 VACA MUÑOZ, DAVID 10/03/1997 UGE BADALONA 3,13,41
9 CL57857 RODRIGUEZ BARRAGAN, ALEX 07/11/1997 UGE BADALONA 3,13,47
10 CL50650 GARRETA PIÑOL, BERNAT 14/08/1998 UA TERRASSA 3,16,36
11 CL61088 ROOD RODAMILANS, MARC 29/11/1998 UA RUBÍ 3,21,29
12 CL60775 LAHOZ MIRAS, ALEJANDRO 16/02/1997 CA CANALETES 3,21,75
13 CL59973 BRU PEREZ, MIGUEL 31/07/1998 UA RUBÍ 3,26,25

3a. Sèrie
1 CL57712 PEREZ HIDALGO, ALAN 05/03/1997 PENYA APA ANEM-HI 3,00,17
2 CL61564 GUAL ORTEGA, MIKI 09/01/1997 CA CALELLA 3,05,54
3 CL61891 LASCURAIN FELIU, TOMAS 21/03/1998 CA CANALETES 3,06,54
4 CL59660 SEGARRA NOGUERAS, JOAN 09/06/1997 FC BARCELONA 3,09,82
5 CL55947 EL AMRANI , MOHAMED 06/02/1998 PENYA APA ANEM-HI 3,14,16
6 CT19641 FUSTER MARTINEZ, ARNAU 03/12/1997 RIPOLLET UA 3,15,87
7 CL59810 CAMPS RUSIÑOL, FERRAN 07/11/1997 AVINENT MANRESA 3,18,54
8 CL63898 SANTAOLALLA TRAGANT, JORDI 22/07/1997 PRATENC AA 3,18,80
9 CL60790 PLANELLES SAMPER, BERNAT 15/12/1998 CA CANALETES 3,23,91
10 CT19640 FUSTER MARTINEZ, ORIOL 03/12/1997 RIPOLLET UA 3,24,33
11 CL61956 BADENAS FERNANDEZ, ALBERT 15/07/1997 MARTORELL AC 3,48,66



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

300 METRES TANQUES CADET MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 4 CT20445 MARTINEZ MANCHON, FRAN 21/07/1997 CA IGUALADA 42,84
2 7 CT20123 PAVLOVS , IGORS 18/04/1997 UA BARBERÀ 44,70
3 6 CL55426 BRAVO RUIZ, ORIOL 26/06/1997 UA RUBÍ 46,88
4 8 CT21215 PEREZ CHICA, ERIC 05/04/1997 UA RUBÍ 47,44
5 5 CT20654 BOFILL GARVI, DAVID 08/05/1997 AE MOLINS 2000 48,44
6 3 CL50234 MENDEZ GALVEZ, CARLOS 04/04/1997 UA RUBÍ 49,85
7 2 CL50246 MERINO SARDAÑES, FERRAN 24/09/1998 UA RUBÍ 55,66
8 1 CL53288 BAU RAMOS, XAVIER 06/10/1998 UA BARBERÀ 1,04,30

2a. Sèrie
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 6 CT20225 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 AA CATALUNYA 45,34
2 3 CL53223 GOMEZ ESCUDERO, IKER 11/06/1998 UA RUBÍ 46,17
3 4 CL53460 LUIS FELTRE, GERARD 02/11/1997 UGE BADALONA 46,45
4 2 CT20973 PALOMERO DONADEU, ARNAU 07/04/1998 AA CATALUNYA 47,42
5 5 CT20879 RODRIGUEZ LACRUZ, ERIK 13/01/1997 CA NOU BARRIS 49,72
6 8 CL52887 CHIVA MATZ, EDUARD 11/09/1997 CA LAIETANIA 50,56
7 7 CL53465 JUAREZ CESAR, MARC 15/05/1998 UGE BADALONA 51,85
8 1 CL57855 MORERA DE FRUTOS, MARC 03/06/1998 UGE BADALONA 53,23

3a. Sèrie
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 7 CT19684 LOSCOS ENRIQUEZ, OSCAR 28/02/1997 ISS - L'HOSPITALET 44,58
2 6 CT20957 VALLE TOLEDO, ALBERT 07/02/1997 ISS - L'HOSPITALET 45,25
3 4 CL51555 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 45,52
4 5 CL62230 NAVARRO PLADEMUNT, EDUARD 24/09/1997 CA SANT CELONI 46,88
5 2 CL54661 LORENTE UNION, JAVIER 28/09/1998 PRATENC AA 53,91
6 8 CL60303 FABREGAT RIIUS, CESC 07/10/1998 AA CATALUNYA 57,24
7 3 CL61128 VIARNES BLANCH, POL 14/04/1998 CA SANT CELONI 1,00,16



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

SALT D'ALÇADA CADET MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT20238 MERELO PASCAU, MARC 05/03/1997 CA LAIETANIA 1,76
2 CT21215 PEREZ CHICA, ERIC 05/04/1997 UA RUBÍ 1,62
3 CT20879 RODRIGUEZ LACRUZ, ERIK 13/01/1997 CA NOU BARRIS 1,59
4 CT20225 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 AA CATALUNYA 1,55
5 CT20644 ANGOSTO JOSE, ENRIC 18/02/1997 UA BARBERÀ 1,55
6 CL53223 GOMEZ ESCUDERO, IKER 11/06/1998 UA RUBÍ 1,50
6 CL57855 MORERA DE FRUTOS, MARC 03/06/1998 UGE BADALONA 1,50
8 CL54660 LORENTE UNION, DANIEL 28/09/1998 PRATENC AA 1,45
9 CT20654 BOFILL GARVI, DAVID 08/05/1997 AE MOLINS 2000 1,45
10 CL64383 BERENGUER MOLINS, PAU 16/05/1997 PRATENC AA 1,40
11 CT20973 PALOMERO DONADEU, ARNAU 07/04/1998 AA CATALUNYA 1,40
12 CL63288 MARIN PÉREZ, DANIEL 23/01/1998 U COLOMENCA AT. 1,40

CL52887 CHIVA MATZ, EDUARD 11/09/1997 CA LAIETANIA NULS
CL53465 JUAREZ CESAR, MARC 15/05/1998 UGE BADALONA NULS
CL55780 ANGUITA RUIZ, VICTOR 17/10/1998 UGE BADALONA NULS

 1,40 1,45 1,50 1,55 1,59 1,62 1,65 1,71 1,76 1,81 

MERELO PASCAU, MARC  -  -  - O O  - O O XXO XXX 

PEREZ CHICA, ERIC O O O O O XXO XXX    

RODRIGUEZ LACRUZ, ERIK XXO O XO O O XXX     

URQUIA SANZ, FERRAN  - O  - XO  - XXX     

ANGOSTO JOSE, ENRIC O O XO XO XXX      

GOMEZ ESCUDERO, IKER XO O XO XXX       

MORERA DE FRUTOS, MARC O XO XO XXX       

LORENTE UNION, DANIEL O O XXX        

BOFILL GARVI, DAVID O XXO XXX        

BERENGUER MOLINS, PAU O XXX         

PALOMERO DONADEU, ARNAU XO XXX         

MARIN PÉREZ, DANIEL XO XXX         

CHIVA MATZ, EDUARD XXX          

JUAREZ CESAR, MARC XXX          

ANGUITA RUIZ, VICTOR XXX          
 



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

LLANÇAMENT DE PES CADET MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT20439 BERTRAN MARTI, FRANCESC ADRIA 10/01/1997 CA IGUALADA 13,01
2 CT20238 MERELO PASCAU, MARC 05/03/1997 CA LAIETANIA 12,51
3 CT20280 BENRHIMOU , KHALID 05/03/1997 CA CANOVELLES 11,24
4 CT20239 HERRERO SOBRINO, ORIOL 09/02/1997 CA LAIETANIA 10,58
5 CL57834 FARRES CASERAS, MARTI 05/09/1997 CA IGUALADA 10,38
6 CT20123 PAVLOVS , IGORS 18/04/1997 UA BARBERÀ 10,16
7 CL51555 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 9,95
8 CT20445 MARTINEZ MANCHON, FRAN 21/07/1997 CA IGUALADA 9,19
9 CT20879 RODRIGUEZ LACRUZ, ERIK 13/01/1997 CA NOU BARRIS 9,04
10 CL61657 MUZAS PEREZ, VICTOR 24/10/1998 UGE BADALONA 9,03
11 CL62232 ROVIRA PORTET, JOEL 18/05/1998 CA SANT CELONI 8,35
12 CL50234 MENDEZ GALVEZ, CARLOS 04/04/1997 UA RUBÍ 8,07
13 CL52887 CHIVA MATZ, EDUARD 11/09/1997 CA LAIETANIA 8,06
14 CL53225 SANCHEZ CELESTINO, JORDI 05/08/1998 UA RUBÍ 7,61
15 CL58897 OLLE MAJO, GUILLEM 11/09/1997 UA RUBÍ 7,35
16 CL52307 RUIZ OLMO, YERAY 06/05/1998 U COLOMENCA AT. 7,01
17 CL54120 VARELA MAJO, MARTI 11/05/1998 CA LAIETANIA 6,91
18 CL58985 DEL VALLE CANTERO, OSCAR 07/08/1997 PRATENC AA 6,27
19 CL60303 FABREGAT RIIUS, CESC 07/10/1998 AA CATALUNYA 5,56

 1 2 3 4 5 6 

BERTRAN MARTI, FRANCESC ADRIA 12,27 X 12,50 12,42 11,73 13,01 

MERELO PASCAU, MARC 11,72 11,84 12,51 11,69 12,02 12,24 

BENRHIMOU , KHALID 11,00 10,12 10,22 10,62 10,32 11,24 

HERRERO SOBRINO, ORIOL 10,58 9,83 9,44 X 10,29 9,60 

FARRES CASERAS, MARTI 9,57 9,38 10,38 9,04 10,12 8,77 

PAVLOVS , IGORS 10,16 9,29 9,36 X X 8,81 

PUIG BESA, ALBERT 9,33 9,71 9,61 9,95 9,66 9,86 

MARTINEZ MANCHON, FRAN 8,71 8,03 9,19 9,18 8,88 9,16 

RODRIGUEZ LACRUZ, ERIK 9,04 8,80 8,60    

MUZAS PEREZ, VICTOR 8,52 8,89 9,03    

ROVIRA PORTET, JOEL 8,35 7,77 8,30    

MENDEZ GALVEZ, CARLOS 8,07 7,78 7,53    

CHIVA MATZ, EDUARD X 6,78 8,06    

SANCHEZ CELESTINO, JORDI 7,49 7,33 7,61    

OLLE MAJO, GUILLEM 6,90 7,35 7,16    

RUIZ OLMO, YERAY 6,16 7,01 6,94    

VARELA MAJO, MARTI 6,51 6,91 6,84    

DEL VALLE CANTERO, OSCAR 6,27 5,76 5,79    

FABREGAT RIIUS, CESC 5,13 5,56 5,43    

 



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

400 METRES LLISOS JUNIOR-JUVENIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 6 CL19957 MEDINA ALLUE, NOELIA 23/07/1995 U COLOMENCA AT. 1,04,97
2 7 CL20736 OLTRA NINOU, JUDIT 18/07/1996 CA MOLLET 1,09,46
3 5 CL20988 MATTAOUI OUALIT, KAOUTHAR 16/11/1996 CA CANALETES 1,10,48
4 4 CL20570 MORENO RUIZ, NEREA 21/10/1996 CA CANOVELLES 1,10,62
5 2 CL20519 SOLORZANO VIVES, PATRICIA 08/11/1996 PRATENC AA 1,13,55
6 3 CL20989 BOUADID , HANANE 01/03/1996 CA CANALETES 1,16,28

2a. Sèrie
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 3 CT20623 LOPEZ PLANA, HELENA 06/10/1996 CA OLOT-TERRA VOLCANS 1,06,97
2 5 CT19897 MARTIN FRANCES, JASMINA 18/11/1996 RIPOLLET UA 1,08,42
3 2 CL19607 SORIANO LOPEZ COBO, NURIA 19/08/1996 AA CATALUNYA 1,11,62
4 6 CL20679 HERNANDEZ CRUANYES, CLAUDIA 19/05/1996 CA CALELLA 1,06,18
5 4 CT20510 CAMPOS GARCIA, M. LOURDES 26/07/1996 CA MONTORNÈS 1,25,77

3000 METRES LLISOS JUNIOR-JUVENIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL20562 VILLANUEVA ROMERO, ELENA 23/04/1996 CA GAVÀ 12,23,54
2 CL20111 CASTILLEJO GONZALEZ, MARTA 29/03/1995 INDEPENDENT 12,29,29
3 CT20509 ZARCO ALVAREZ, ESTEFANIA 29/01/1996 CA MONTORNÈS 12,35,94
4 CL20524 ALVARADO FRANCO, JOCELYN ISABEL 23/09/1996 PRATENC AA 13,01,45
5 CL20826 MIRANDA NAVARRO, MARIA 20/06/1996 UA TERRASSA 13,07,61

100 METRES TANQUES JUVENIL FEMENÍ
1a. Sèrie VENT: -2,0
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 5 CT19182 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETANIA 16,39
2 6 CT20299 CEJUDO ABRIL, MARIA 23/10/1996 CA LAIETANIA 17,29
3 2 CT19599 PERRAMON MASCARO, MARIA 04/12/1995 AVINENT MANRESA 18,32
4 3 CT19921 LOPEZ LOPEZ, PAULA 06/09/1996 UA BARBERÀ 19,64
5 4 CL20559 CARO FAURE, CELIA 10/09/1996 U COLOMENCA AT. 19,73



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

SALT DE LLARGADA JUVENIL-JUNIOR FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT19921 LOPEZ LOPEZ, PAULA 06/09/1996 UA BARBERÀ 4,93
2 CL18829 GAS NADAL, SARA KANCHAN 02/09/1996 AA CATALUNYA 4,91
3 CL20563 GALLEGO ARAGON, INMA 31/01/1996 CA GAVÀ 4,86
4 CT18827 MATAS MESTRES, LAURA 06/05/1996 AA CATALUNYA 4,70
5 CT19925 BALLESTA GARCIA, MARIA 08/01/1995 UA BARBERÀ 4,49
6 CT20993 JUAN GARCIA-MILA, CELIA 10/10/1996 ISS - L'HOSPITALET 4,03

CL20519 SOLORZANO VIVES, PATRICIA 08/11/1996 PRATENC AA NULS

SALT AMB PERXA JUVENIL-JUNIOR FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT18832 CHERTA JORDA, ALEXANDRA 09/04/1996 AA CATALUNYA 2,80
CT18634 DEIROS FERNANDEZ, IRIA 08/01/1994 PRATENC AA NULS

LLANÇAMENT DE JAVELINA JUVENIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT19582 COQUIS LOSSIO, KATIA 29/01/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 41,54
2 CL20685 PUJAL VILA, LAURA 06/05/1996 CA CALELLA 22,02
3 CL20563 GALLEGO ARAGON, INMA 31/01/1996 CA GAVÀ 20,56
4 CL20518 SOLORZANO VIVES, ALBA 08/11/1996 PRATENC AA 20,21
5 CT19921 LOPEZ LOPEZ, PAULA 06/09/1996 UA BARBERÀ 16,65

 1 2 3 4 5 6 

BALLESTA GARCIA, MARIA X 4,08 4,31 4,19 4,20 4,49 

 1,3 0,5 1,0 0,0 0,0 0,3 

LOPEZ LOPEZ, PAULA X X X 4,86 4,93 4,91 

 0,5 1,6 1,1 0,3 0,0 0,0 

GAS NADAL, SARA KANCHAN 4,69 4,91 X 4,65 4,83 4,70 

 1,7 -0,2 0,4 0,0 0,0 -0,1 

GALLEGO ARAGON, INMA 4,40 4,58 4,49 4,72 4,79 4,86 

 0,5 0,9 1,1 0,0 0,0 -0,4 

MATAS MESTRES, LAURA 4,38 4,52 4,56 4,47 4,04 4,70 

 1,6 0,2 0,6 0,0 0,0 0,1 

JUAN GARCIA-MILA, CELIA 3,32 3,84 4,00 3,99 4,03 4,02 

 0,4 1,2 0,5 0,3 0,0 0,0 

SOLORZANO VIVES, PATRICIA X X X X X X 

 0,7 0,8 1,1 0,5 0,0 0,0 

 

 1,90 2,10 2,30 2,50 2,65 2,80 2,90 

CHERTA JORDA, ALEXANDRA  -  -  -  -  - XXO XXX 

DEIROS FERNANDEZ, IRIA  -  - XXX     
 

 1 2 3 4 5 6 

COQUIS LOSSIO, KATIA 36,48 37,18 39,21 41,54 37,49 38,96 

PUJAL VILA, LAURA 22,02 19,68 20,31 21,21 21,69 19,19 

GALLEGO ARAGON, INMA 19,34 18,74 19,25 16,70 20,56 20,26 

SOLORZANO VIVES, ALBA 17,34 16,00 20,21 17,99 16,50 18,32 

LOPEZ LOPEZ, PAULA X 15,89 16,65 15,83 14,26 X 

 



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

400 METRES LLISOS JUNIOR-JUVENIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 1 CT19638 GARCIA MARTINEZ, FERRAN XAVIER 16/08/1995 RIPOLLET UA 52,68
2 6 CL21204 CEJUDO ALBA, RAUL 22/03/1993 PRATENC AA 53,94
3 7 CT20321 ROVIRA CRESPO, ALBERT 04/05/1996 CA IGUALADA 54,26
4 5 CL19869 ROJAS COSTA, MIQUEL 25/12/1995 CA CASTELLAR 54,58
5 2 CT17897 SISQUELLA ANDRES, JOAN 19/12/1995 ISS - L'HOSPITALET 55,47
6 4 CT19922 RIVERO GARCIA, DANIEL 12/04/1996 UA BARBERÀ 56,05
7 3 CL19698 RECIO HOMS, RICARD 31/05/1995 CA CANOVELLES 56,09
8 8 CL20816 BURRULL CAPDEVILA, ALBERT 30/11/1996 CE UNIVERSITARI 56,36

2a. Sèrie
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 6 CT19266 MIRAPEIX BARCELO, FERRAN 04/03/1996 UGE BADALONA 52,22
2 7 CT20268 EGEA RIERA, MANEL 28/01/1996 CA CANOVELLES 54,30
3 5 CL20607 CHUAN LLEONART , GABRIEL 03/11/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 55,63
4 2 CT19777 ESAPA MACHONGOLE, VICTOR 23/03/1996 JA MONTCADA 56,06
5 8 CL20855 FERNANDEZ SOSA, MARIO 19/04/1996 CA CANALETES 58,06
6 1 CT20818 FUTAGAWA , KOSHIRO 20/05/1995 MARTORELL AC 1,00,24
7 3 CL21118 SANCHEZ SANCHEZ, GUILLEM 09/04/1996 CA SANT CELONI 1,02,39

3a. Sèrie
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 5 CL20585 MUÑOZ ROMERO, PABLO 22/08/1996 UA RUBÍ 56,80
2 1 CL19643 FERNANDEZ ARANDA, CARLOS 26/11/1995 CA VILADECANS 58,52
3 3 CL20834 PEREZ ALGARRA, OSCAR 29/07/1996 UA TERRASSA 59,21
4 7 CT18804 MORELL FARRAN, BERNAT 29/04/1994 ISS - L'HOSPITALET 1,00,99
5 2 CL21222 GARRIDO MARTOS, MARC 16/03/1995 CA VILADECANS 1,01,13
6 4 CL20920 CESAR MILLAR, DAMIAN 22/10/1996 CA CANOVELLES 1,02,90

3000 METRES LLISOS JUVENIL-JUNIOR MASCULÍ
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 433 CL20833 RODRIGUEZ DIEZ, ALEIX 29/08/1996 UA TERRASSA 9,56,04
2 430 CT21121 EL JOUKH , ABDELMOUNIM 24/02/1996 CA GAVÀ 9,56,59
3 432 CT18813 PASCUAL ANGLES, ROGER 10/04/1996 AE MOLINS 2000 9,56,97
4 434 CL19718 MASCARILL PLADEVEYA, MARC 07/03/1995 UA TERRASSA 10,06,91
5 454 CT18514 CAPILLA PRADOS, RAFAEL 08/05/1995 CE UNIVERSITARI 10,09,19
6 431 CT20558 CHELBAT , MOHAMED 24/11/1996 UA BARBERÀ 10,16,88
7 435 CL20593 MORE FLORES, FERRAN 25/08/1996 PENYA APA ANEM-HI 10,28,57
8 437 CT19357 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY 19/10/1996 PRATENC AA 10,30,69
9 447 CL20574 OLVERA GUILERA, VICTOR 18/05/1996 CE UNIVERSITARI 11,06,38
10 428 CL20592 SERRA DALMAU, ALBERT 11/12/1996 PENYA APA ANEM-HI 11,33,03
11 443 CL20938 ARDERIU VIVANCOS, CRISTIAN 09/12/1996 UGE BADALONA 11,59,13
12 436 CL20591 SALVA ASENJO, MIQUEL 02/03/1996 PENYA APA ANEM-HI 13,36,20

110 METRES TANQUES JUVENIL MASCULÍ
1a. Sèrie Vent: -0,9
LLOC CARRER LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 2 CT19265 PORRAS CANTONS, GERARD MATEU 14/04/1996 LLEIDA UA 14,40
2 5 CT18101 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 AA CATALUNYA 16,11
3 4 CT19612 BELLISCO CASTELLANOS, MARC 29/09/1995 ISS - L'HOSPITALET 17,50
4 1 CL20585 MUÑOZ ROMERO, PABLO 22/08/1996 UA RUBÍ 19,03
5 6 CL19764 GOMEZ PINTADO GUTIERREZ, HUGO 25/08/1995 PRATENC AA 19,09
6 7 CL20516 JIMENEZ ARRANZ, OSCAR 29/03/1996 PRATENC AA 19,22
7 3 CT18790 LUQUE CASTRO, ALBERT 10/04/1996 ISS - L'HOSPITALET 20,26
8 8 CT20931 FORMENT RIVAUD, POL 12/02/1995 ISS - L'HOSPITALET 21,75



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

SALT DE LLARGADA JUVENIL-JUNIOR MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT18864 CASTRO ARA, ALBERT 15/01/1995 PRATENC AA 6,26
2 CT19612 BELLISCO CASTELLANOS, MARC 29/09/1995 ISS - L'HOSPITALET 6,18
3 CT18101 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 AA CATALUNYA 5,88
4 CT19265 PORRAS CANTONS, GERARD MATEU 14/04/1996 LLEIDA UA 5,75
5 CT20508 PICAZOS CARRILLO, JOSE ANTONIO 16/07/1996 CA MONTORNÈS 5,65
6 CL19726 PEREZ BAENA, DANIEL 13/09/1995 CA MOLLET 5,32
7 CL18848 ARCAS RIVAS, SAMUEL 28/10/1994 UA BARBERÀ 5,19
8 CT20463 CONTRERAS RAMIREZ, FERNANDO 07/01/1996 ISS - L'HOSPITALET 5,18
9 CL20516 JIMENEZ ARRANZ, OSCAR 29/03/1996 PRATENC AA 5,14
10 CT18790 LUQUE CASTRO, ALBERT 10/04/1996 ISS - L'HOSPITALET 5,08
11 CT19592 DONAIRE OLANDA, TYRONE 04/11/1995 PRATENC AA 4,97
12 CL19764 GOMEZ PINTADO GUTIERREZ, HUGO 25/08/1995 PRATENC AA 4,94
13 CL20035 MARTIN BENITO, MARC 28/08/1995 ISS - L'HOSPITALET 3,93

SALT AMB PERXA JUVENIL-JUNIOR MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

CT19592 DONAIRE OLANDA, TYRONE 04/11/1995 PRATENC AA NULS
CL20692 CANO GRANADA, ALBERT 18/07/1995 PRATENC AA NULS

LLANÇAMENT DE JAVELINA JUVENIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT18871 RUIZ CAPARROS, GERARD 07/06/1995 CA MONTORNÈS 53,81
2 CL20515 VAQUE MAHEDERO, JOEL 17/05/1996 PRATENC AA 33,80
3 CL20832 AGUDO OLIVE, FERRAN 13/09/1996 UA TERRASSA 32,34
4 CL20557 VACA ALBARRAN, MANEL 21/08/1996 UA BARBERÀ 25,98
5 CL18775 SOUSSE VILLA, DAVID 09/04/1995 AA CATALUNYA 23,25

 1 2 3 4 5 6 

CASTRO ARA, ALBERT 6,26 X X  -  -  - 

BELLISCO CASTELLANOS, MARC 6,01 6,03 5,89 6,18 5,92 6,09 

URQUIA SANZ, ALBERT 5,88 5,88 X X  -  - 

PORRAS CANTONS, GERARD MATEU 5,64 5,65 5,74 5,75  -  - 

PICAZOS CARRILLO, JOSE ANTONIO 5,65 X 5,44 5,40 5,25 5,40 

PEREZ BAENA, DANIEL 5,32 5,24 5,10 3,75 5,04 X 

CONTRERAS RAMIREZ, FERNANDO 4,79 4,85 5,18 4,85 5,18 4,84 

JIMENEZ ARRANZ, OSCAR 4,87 4,98 5,14    

LUQUE CASTRO, ALBERT X 5,08 4,76    

DONAIRE OLANDA, TYRONE X X 4,97    

GOMEZ PINTADO GUTIERREZ, HUGO 4,65 4,66 4,94    

MARTIN BENITO, MARC X 3,15 3,93    

 

 2.50 2.70 2.90 

DONAIRE OLANDA, TYRONE  XXX    

CANO GRANADA, ALBERT XXX   
 

 1 2 3 4 5 6 

RUIZ CAPARROS, GERARD 53,81 49,50 49,58 53,11 44,84 50,71 

VAQUE MAHEDERO, JOEL X 32,95 33,48 31,77 33,80 33,08 

AGUDO OLIVE, FERRAN 29,30 32,34 27,14 30,31 29,98 29,25 

VACA ALBARRAN, MANEL 23,93 21,08 25,98 X X X 

SOUSSE VILLA, DAVID 21,77 22,68 23,25 20,21 22,47 20,47 

 



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat
24 de març de 2012

LLANÇAMENT DE JAVELINA JUNIOR MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT19550 SANCHEZ BEN-ARIB, ALEX 13/10/1993 PRATENC AA 42,00

LLANÇAMENT DE MARTELL JUVENIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT19355 BLANCO RODRIGUEZ, MIGUEL ALBERTO 22/02/1996 GIRONA C.BRAVA-CAP 67,19
2 CT17898 DIAZ DELGADO, ERIC 24/04/1995 ISS - L'HOSPITALET 50,65
3 CT19319 LLUCH LAFUENTE, JOAN DRAGOS 13/04/1996 CE UNIVERSITARI 46,56
4 CT19592 DONAIRE OLANDA, TYRONE 04/11/1995 PRATENC AA 43,89
5 CT20452 ARAUJO AYALA, FERRAN 23/02/1996 CE UNIVERSITARI 39,17
6 CT19706 SERRANO DEULONDER, RAMON 24/10/1995 FC BARCELONA 38,92
7 CL20687 MOLIST PINOS, ROGER 10/02/1996 FC BARCELONA 36,5
8 CL20557 VACA ALBARRAN, MANEL 21/08/1996 UA BARBERÀ 29,89
9 CL20569 CASTRO GARIJO, HECTOR 13/02/1996 CA CANOVELLES 14,40

 1 2 3 4 5 6 

SANCHEZ BEN-ARIB, ALEX 42.00 X X X 38.30 X 

 

 1 2 3 4 5 6 

BLANCO RODRIGUEZ, MIGUEL A. 65,15 66,82 X X 65,03 67,19 

DIAZ DELGADO, ERIC 50,00 50,65 43,23 X 49,05 X 

LLUCH LAFUENTE, JOAN DRAGOS 36,19 46,56 X X X X 

DONAIRE OLANDA, TYRONE 38,53 X 43,89 X X X 

ARAUJO AYALA, FERRAN 35,26 X X 39,17 X X 

SERRANO DEULONDER, RAMON 36,35 38,33 X X 38,92 X 

MOLIST PINOS, ROGER X X 30,76 36,50 X X 

VACA ALBARRAN, MANEL X 26,36 28,02 25,74 29,89 X 

CASTRO GARIJO, HECTOR 14,19 14,33 14,40    

 


